26.08.2021г. №210
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ЛИНЕЙНЫХ ОБЪЕКТОВ: РЕКОНСТРУКЦИЯ ОБЪЕКТОВ «ВЛ-35 Кв Рубахино-Нижнеудинск» (инв.№8000011151); «ВЛ-10 кВ Нижнеудинск-Рубахино» (инв.№8000011514)
Руководствуясь ст.45 Градостроительного кодекса РФ, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Рубахинского муниципального образования
РЕШИЛА:
           1.Утвердить Проект планировки территории  и Проект межевания территории линейных объектов: Реконструкция объектов «ВЛ-35 кВ Рубахино-Нижнеудинск» (ин.№8000011151); «ВЛ-10 кВ Нижнеудинск-Рубахино (инв.№8000011514).
           2 .Настоящее Решение опубликовать в средстве  массовой информации «Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте.

И.о.председателя Думы Усть-Рубахинского
муниципального образования –

депутат                                                                                                    Левковская А.А.
1